
        
        

        
        
        
                        
        
            
                

                    

                    
                        
                            

    
                        
                        
        

    
    
        
                                                
                                                                                       
                    +420 730 414 226
                    

                                                    
                                                    jana@prirodadokapsy.cz
                                            

                            

            
                        
                







                    
                        


                            
                            
                        

                        
                            
                        

                        

                        Prosím, použijte minimálně 3 znaky!

                    
                
            
        
    
    
        
                        
                
                    
                
                	
                                        Přihlášení
                                    
	
                                         |
                                        Registrace
                                    


            

                        
                                            
                
                    
    
        Košík:
        
        
            0 Kč
        
    

    
                    
                Váš nákupní košík je prázdný            

            



                

                    

    


             	Úvodní stránka
	
    
        Výukové karty
    

	
    
        Nálepky
    

	
    
        Hry a ostatní
    

	
    
        Třísložkové karty
    

	    
    
        V pdf
    

	
    
        Náhradní pytlíčky
    

	
    
        Novinky
    

	
    
        Sady produktů
    

	
    
        Dárkové poukazy
    

	
    
        Kontakty
    

	
    
        O nás
    

	
    
        Doprava a platba
    

	
    
        Blog
    


 






                        
                    
                    
                        
                            
                            
                                
                                                                    

                                
                                    

                                                                                                                                    
                                                                                                        
                    
                         



 › 
                
                                                        
                        V pdf
                         › 
                    
                                                                            
                        Hra v PDF - Není odpad, jako odpad - velká třídící hra
                    
                            
                                                                                                                        


                                                                                    
    

    

            
            
            Hra v PDF - Není odpad, jako odpad - velká třídící hra

                        
            
    
        

                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
    
            
                                Neohodnoceno                    
    



    
        

         

    
    
        
                        


                            
                        

            	

                            
    
                
        
                                    
                                    Doprava zdarma
                    
    
    
            
                            
                
                                        
                

                        
                                    
                
                                        

                                    
                            

                                                                 

                    
                        
                            
                                                            

                        

                    

                                    

                                                                    	
	1 z 2
	


            
                                
                                                                                                                                        
                                                                
                            
                                                            

                            

                    


                        	
                            
                                                            
                                    Velká třídící hra se 120 žetony s různými druhy odpadů a papírovými modely popelnic. Hra je v PDF.

                                

                                                        
                                	
                                                        Dostupnost
                                                    	
                                                                                                                    
                                                                                                                                    
                                                                        Dostupné v PDF
                                                                    
                                                                                                                            
                                                                (>5 ks)
                                                                                                            
	
                                                    
                                                        Cena                                                    
                                                	
                                                                    107 Kč
    

                                                                                                                bez DPH                                                                                                    
	
                    
                        






                                        129 Kč
        

                        
                
                	
                                        
                                                    
                                 
                                 
                                


                            
                                
                            
                                            
                
	
                
            


                            


                            
                                Parametry

                                	
                                                        Kód produktu
                                                    	
                                                            417
                                                    
	
                                                        Značka
                                                    	
                                                        Příroda do kapsy.cz
                                                    
	
                                                Kategorie
                                            	
                                                V pdf                                            


                            
                            
                                
                                    Tisk
                                    Dotaz
                                                                            Hlídat cenu
                                                                    

                            
                        
                    
                
            
        
    

        
                                    
Naše produkty si sami navrhujemeDíky tomu je můžeme doladit do posledního detailu nebo vyrobit zboží na přání.



                                                
Klademe velký důraz na ekologiiVše od nás se vyrábí v České republice. Zásilky balíme ekologicky a nepoužíváme žádné zbytečné obaly.



                                                
Doprava zdarma u nákupu nad 1600 KčPokud objednáte zboží za více jak 1600 Kč, doprava je na nás.



                        


        
        
        
            	Popis
	Parametry
	Diskuse (1)
	Hodnocení


        
         

        
            
            
                        Popis

            Pojďte si v této hře zkusit, jestli umíte správně vytřídit všechny druhy odpadů. Poskládejte modely popelnic a rozdělte do nich všechny obrázky odpadků. Pokud si nebudete vědět rady, pomůže vám stránka s informacemi o jednotlivých odpadech. Správnost si pak zkontrolujete jednoduše podle kontrolních plakátků. Součástí PDF souboru jsou předlohy pro postavení jednotlivých papírových modelů popelnic vč. návodu na to, jak modely poskládat.

V souboru najdete informace o každém druhu odpadu - seznámíte se s recyklačními symboly daného druhu odpadu, úskalími jeho třídění a jsou zde také vyjmenovány jednotlivé odpady, které sem patří.

Materiál obsahuje modely popelnic + žetony pro tyto druhy odpadů: 

	papír
	plasty
	bioodpad
	kovy
	sklo 
	směsný (komunální) odpad
	elektroodpad
	navíc jsou ve hře žetony s nebezpečným odpadem 


Soubor obsahuje i plakátek ke každému druhu odpadu. Ten můžete využít pro práci s menšími dětmi, které ještě neumí číst - slepenou popelnici postavíte doprostřed a necháte děti vyhledávat obrázky odpadů podle vzoru a vhazovat je do popelnice. Tuto stránku si můžete vytisknout a využít jako plakátek, který můžete pověsit k nádobám na třídění odpadu doma nebo ve třídě.


Cílem hry je správně roztřídit žetony s jednotlivými druhy odpadů. Žetonů je velké množství - celkem 120. Pro úplnost je každý žeton označen také názvem vyobrazeného předmětu. Aby se s vystřiženými obrázky dětem lépe pracovalo, doporučuji je vytisknout na samolepící arch, nalepit na karton a teprve potom obrázky vystřihnout. Čtyři prázdná kolečka slouží k případnému doplnění různých odpadů, které by vám ve hře mohly chybět (můžete je např. vystřihnout z letáku supermarketu a dolepit). 

JAKÉ JSOU VÝHODY TĚCHTO KARET?

	V kartách jsou názorné fotografie s bílým pozadím, děti se tak při práci lépe soustředí
	Nejedná se o fyzicky posílaný produkt, ale o PDF, které vám přijdou do e-mailu do pár minut po zaplacení objednávky a můžete si je vytisknout kolikrát chcete
	Soubor obsahuje 33 plnobarevných stránek.


My si doma žetony podlepili kartonem, aby dobře padly do ruky a hra dlouho vydržela. Takto to vypadalo:






                                                                
                        Související produkty

                                                	
        
            
        
        
        
    
                                                                                            Doprava zdarma
                    
                                        276
            



    
        Karty v pdf - Kde se vzalo jídlo?
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            
                    Dostupné v PDF
                
                                            (>5 ks)
                    
                                                                                                                    
            

            
                                                    
                                                    Kartičky v PDF s 15 základními druhy potravin, které děti naučí z čeho potraviny vznikají. Kartičky lze využít při různých dalších aktivitách.

                                            

                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                            40 Kč
                                                                                                                            bez DPH                                                                            
                                                                                                
                                    
                                                                                                                            49 Kč
                                                                            
                                
                                

                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        
    
                                                                                            Doprava zdarma
                    
                                        258
            



    
        Pracovní list v pdf - Hodné nebo zlé bakterie?
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            
                    Dostupné v PDF
                
                                            (>5 ks)
                    
                                                                                                                    
            

            
                                                    
                                                    Pracovní list o bakteriích v pdf. Najdete v něm několik zajímavých úkolů pro menší i větší děti.

                                            

                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                            24 Kč
                                                                                                                            bez DPH                                                                            
                                                                                                
                                    
                                                                                                                            29 Kč
                                                                            
                                
                                

                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        
    
                                                                                            Doprava zdarma
                    
                                        252
            



    
        Pracovní list v pdf - Ovoce a zelenina
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            
                    Dostupné v PDF
                
                                            (>5 ks)
                    
                                                                                                                    
            

            
                                                    
                                                    V tomto pracovním listu najdete několik aktivit k tématu ovoce a zelenina. Pracovní list pomáhá dětem utvářet abstraktní myšlení a zkoumat svět kolem sebe z nových pohledů.

                                            

                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                            29 Kč
                                                                                                                            bez DPH                                                                            
                                                                                                
                                    
                                                                                                                            35 Kč
                                                                            
                                
                                

                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        
    
                                                                                            Doprava zdarma
                    
                                        700
            



    
        Dárkový poukaz pro paní učitelku (hodnota 250 Kč)
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            
                    Dostupné v PDF
                
                                            (>5 ks)
                    
                                                                                                                    
            

            
                                                    
                                                    Dárkový poukaz pro paní učitelku. Poukaz zasíláme emailem v PDF.

                                            

                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                            207 Kč
                                                                                                                            bez DPH                                                                            
                                                                                                
                                    
                                                                                                                            250 Kč
                                                                            
                                
                                

                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        
    
                                                                                            Doprava zdarma
                    
                                        703
            



    
        Dárkový poukaz v hodnotě 250 Kč
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            
                    Dostupné v PDF
                
                                            (>5 ks)
                    
                                                                                                                    
            

            
                                                    
                                                    Dárkový poukaz v hodnotě 250 Kč. Poukaz zasíláme emailem v PDF.

                                            

                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                            207 Kč
                                                                                                                            bez DPH                                                                            
                                                                                                
                                    
                                                                                                                            250 Kč
                                                                            
                                
                                

                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        
    
                                                                                            Doprava zdarma
                    
                                        706
            



    
        Dárkový poukaz v hodnotě 500 Kč
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            
                    Dostupné v PDF
                
                                            (>5 ks)
                    
                                                                                                                    
            

            
                                                    
                                                    Dárkový poukaz v hodnotě 500 Kč. Poukaz zasíláme emailem v PDF.

                                            

                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                            413 Kč
                                                                                                                            bez DPH                                                                            
                                                                                                
                                    
                                                                                                                            500 Kč
                                                                            
                                
                                

                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    


                    

                                                    

    
            
                                    
                        	Hmotnost	0.001 kg


                    

                            

            
            
    

            
    

            
                            
                    
    
        

    
        Přidat komentář
    



    
    
    
        
    
        
            
                        Nevyplňujte toto pole:
            
        

        
            
        

        
            
        

        
            
        

            
                                
                
                
                                        Vložením komentáře souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
                
            

            

        
            
        

    







    
            
        
                            
                    






                        
                            
    
        RP
    

                        
                        
                            
                                Dotaz na materialy ke hre o trideni odpadu
                            
                            
                                Renata Potuckova
                            
                            
                                
                                                                    
                                
                                    26.10.2023 15:02
                                
                            
                        
                    

                    
                        
                            Dobry den, 
poprosila bych o doplneni informace, ktere vsechny druhy popelnic a odpadu sada obsahuje (papir, plasty, bio odpad, …?)

Dekuji a preji pekny den.
                        
                                                    

                            
                                Odpovědět
                            
                                            

                                            
        
                            
                    


                        
                            
    
        A
    

                        
                        
                            
                                Dotaz na materialy ke hre o trideni odpadu
                            
                            
                                Administrator
                            
                            
                                
                                                                    
                                
                                    26.10.2023 15:12
                                
                            
                        
                    

                    
                        
                            Dobrý den, materiál obsahuje modely popelnic + žetony pro tyto druhy odpadů: papír, plasty, bioodpad, elektroodpad, kovy, sklo a směsný (komunální) odpad. Navíc jsou ve hře žetony také s nebezpečným odpadem.
                        
                                            

                                    
                    
    
                                    
                    
    
    

                
            
                        
            
            
                    Buďte první, kdo napíše příspěvek k této položce. 


                                            


    
        
                                        
                    Přidat hodnocení
                

                    

            


                
            
            
            
    
    
    
        
            
                
                    
                                        Nevyplňujte toto pole:
                    
                

                
                    
                

                
                    
                

                
                    
                                                    
                                                    
                                                    
                                                    
                                                    
                                            

                


                    
                                
                
                
                                        Vložením hodnocení souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
                
            

            


                
                    
                


            

        

    



        

    


            

        

    
            
                            
             

        
    







                                                                            
                                

                                
                                                                    
                            
                            
                        
                                            
                
                
                    
                        
            
            	
                                                                                    
                        
    
                    Kontakt            


    

            
                        
            
                
            

            
            
                
                
                                            
                            
                                                                    jana@prirodadokapsy.cz
                                                            
                        

                                    

                
                                            
                            +420 730 414 226
                        

                                    

                
                
                                    
                        
                            
                                                                    https://www.facebook.com/Prirodadokapsy
                                                            
                        
                    

                
                
                                    
                        
                            
                                prirodadokapsy/
                            
                        
                    

                
                
                            

        

    




                    

                                                            
	
                                                                                    
                        
    
        Informace pro vás

    	Doprava a platba
	Obchodní podmínky
	Vrácení zboží
	Podmínky ochrany osobních údajů
	Blog
	Online platby
	Kdo mi pomáhá růst?
	Pro firmy / velkoobchod





                    

                                                            
	
                                                                                    
                        
    Facebook

    Příroda do kapsy.cz







                    

                                                            
	
                                                                                    
                        
    Přijímáme online platby

    
        
    




                    

                                                            
	
                                                                                    
                                

    Newsletter

    
    
        
            
            
            
                                Nevyplňujte toto pole:
                
                Váš e-mail
                
            

            
                                                                
            

                             

                    
                                
                
                
                                        Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
                
            

            

                        
            
        

    






                    

                                                            


            
                                
                                                                
                                                    
Shoptet.cz

                            |                                                    
Prirodadokapsy.cz

                                                                            

                                    

                                
                                                        
            

        

    



    
        
            2024 © Příroda do kapsy.cz, všechna práva vyhrazena                    

        
                        Vytvořil Shoptet
        
    






    
    






    



























    
                    
                

            
        
                
        
            
        
            
                
                    Můžeme pracovat s cookies, abychom věděli, jak to na našem webu žije? Více zde
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
                
    